
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 617

Data da emissão do comprovante: 29/07/2024 11:28:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2021

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de 1(um) veículo tipo caminhoneta pick-up, nova, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Arrecadação e Tributos-SEMAT.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2021.
Objeto: Aquisição de 1(um) veículo tipo caminhoneta pick-up, nova, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Arrecadação e Tributos-SEMAT. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 19/07/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/617/pnbspaquisicao-de-1um-veiculo-tipo-caminhoneta-pick-up-nova-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-arrecadacao-e-tributos-sematp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/237c1033b474920d569018b72652d51e.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/08/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/08/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

03/08/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

03/08/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

07/07/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

07/07/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

07/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

07/07/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

07/07/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

07/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

07/07/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210211/2021 DELTA V... 22/07/2021 22/01/2022 R$ 194.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f539377e90552b32692a76310508afe6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae2f0391d01e5dc3bc39d1d5e3c155b4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80a716a95f542540a444e5b3bccb69b4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/832fcafdd510262e094a41e36dffe906.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9abeece85e3cf0e6f248a7f6c5911a4d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/170e4f024a2a5b55937a49b0bc6cfbcc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f728fe1a744f52382abc35517a4e3369.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b7c5a9704f67478e1dc17f6a4e81af9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/706952179a74bc925cf7c3a80bc8551d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9ef92cc5cd7a42ad87ff0022d385a40.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7aef8fcee2c265896ce49001c07a16d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/256

